

DECLARAÇÃO

Eu, IVO ANDRE CORDEIRO DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Santa Rita, Estado do Maranhão, biênio 2025/2026, no uso das atribuições legais conferidas pelo regimento, art. 17 e seguintes, **DECLARO**, para os devidos fins que até a presente data não há estagiários registrados atuando no âmbito da Câmara Municipal de Santa Rita/MA, portanto inexistindo qualquer documentação relacionada, nesta Câmara Municipal.

Santa Rita- MA, em 25 de Fevereiro de 2025

IVO ANDRE CORDEIRO DA SILVA Presidente da Câmara Municipal